
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel mJSG BuBe -

JSG Wümme

Datum 25.08.2024, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft mJSG Buxtehude/ Beckdorf 2

Spielort Beckdorf, Auf dem Delm  Gastmannschaft Jugendhandball Wümme 1

 

Heimmannschaft

mJSG Buxtehude/ Beckdorf 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Heitmann, Bjarne Matti - - 2 36:11

4 Jonas, Mats - - 2 16:33

11 Kröger, Mark - - 1

15 Lütkemann, Henry Johannes - - 47:58

21 Butenweg, Jakob - - 1

22 Bitsch, Oskar - - 2 22:07

23 Uddin, Muhammad Shoaib - - 2

31 Minners, Toni - - 3

35 Heinemann, Luca - -

37 Paschkowski, Tom Bennet - - 4

44 Kords, Felix - - 7 1/1

A Sundermann, Thorsten - -

B Müller, Leander - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Jugendhandball Wümme 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Precht, Fynn-Lucca - -

4 Riese, Ole - - 0/1

5 Volckmer, Niels - -

6 Schröder, Tjelle - - 2 1/1

7 Jaletzky, Joris - - 1

8 Indorf, Levi Mattis - -

11 Brokmann, Joshua - - 1

12 Begemann, Tim - -

15 Alsamour, Zein - - 2

17 Mittelbach, Tjark Erik - -

18 Reiter, Lasse Moritz - -

25 Bonfils, Lasse - - 2

26 Dallmann, Janis - - 4 2/3 28:08

A Schröder, Arne - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 10:43

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 38:16

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Papf, Axel - - - - -

Zeitn. Heitmann, Timo - - - - -

Sek. Lütkemann, Carsten - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Buxtehude/ Beckdorf 2

Ergebnis 24:12 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 0:1 Tor 25 Bonfils, Lasse

Heim 03:21 1:1 Tor 44 Kords, Felix

Gast 04:36 1:2 7m mit Tor 26 Dallmann, Janis

Heim 05:16 2:2 Tor 37 Paschkowski, Tom

Bennet

Heim 06:48 3:2 Tor 11 Kröger, Mark

Gast 08:29 3:3 Tor 26 Dallmann, Janis

Heim 10:26 4:3 Tor 4 Jonas, Mats

10:43 Auszeit Gast

Heim 10:43 5:3 Tor 44 Kords, Felix

Heim 14:07 6:3 Tor 4 Jonas, Mats

Heim 15:08 7:3 Tor 31 Minners, Toni

Heim 16:01 8:3 Tor 31 Minners, Toni

Heim 16:33 Verwarnung 4 Jonas, Mats

Heim 16:52 9:3 Tor 22 Bitsch, Oskar

18:10 Auszeit Heim

Heim 18:42 10:3 Tor 22 Bitsch, Oskar

Heim 19:47 11:3 Tor 44 Kords, Felix

Gast 20:17 11:4 Tor 11 Brokmann, Joshua

Heim 20:48 12:4 Tor 31 Minners, Toni

Heim 22:07 2 Minuten 22 Bitsch, Oskar

Gast 22:14 12:4 7m ohne Tor 4 Riese, Ole

Heim 23:16 13:4 Tor 23 Uddin, Muhammad

Shoaib

Gast 23:36 13:5 Tor 6 Schröder, Tjelle

Gast 25:00 13:6 Tor 25 Bonfils, Lasse

Heim 28:08 14:6 7m mit Tor 44 Kords, Felix

Gast 28:08 14:7 7m mit Tor 6 Schröder, Tjelle

Heim 28:08 15:7 Tor 44 Kords, Felix

Gast 28:08 2 Minuten 26 Dallmann, Janis

Heim 28:08 16:7 Tor 44 Kords, Felix

Heim 28:08 17:7 Tor 37 Paschkowski, Tom

Bennet

Gast 28:08 17:8 Tor 15 Alsamour, Zein

Heim 28:08 18:8 Tor 21 Butenweg, Jakob

Gast 36:11 18:9 7m mit Tor 26 Dallmann, Janis

Heim 36:11 19:9 Tor 44 Kords, Felix

Heim 36:11 2 Minuten 3 Heitmann, Bjarne Matti

Gast 37:19 19:10 Tor 15 Alsamour, Zein

38:16 Auszeit Gast

Heim 40:22 20:10 Tor 37 Paschkowski, Tom

Bennet

Heim 41:27 21:10 Tor 37 Paschkowski, Tom

Bennet

Gast 43:44 21:11 Tor 7 Jaletzky, Joris

Heim 46:21 22:11 Tor 3 Heitmann, Bjarne Matti

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:58 2 Minuten 15 Lütkemann, Henry

Johannes

Gast 47:58 22:11 7m ohne Tor 26 Dallmann, Janis

Heim 49:19 23:11 Tor 3 Heitmann, Bjarne Matti

Gast 49:31 23:12 Tor 26 Dallmann, Janis

Heim 49:46 24:12 Tor 23 Uddin, Muhammad

Shoaib
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